
SPECIFIKACE NÁBYTKU
Zadavatelem uvedená specifikace a technické parametry představují minimální požadavky zadavatele na dodávku nábytku do knihovny a kabinetu zadavatele, který
je předmětem plnění zakázky ,,Vybaveni knihovny a kabinetu pro SŠ Rokycany". Dodavatel může nabídnout řešení a zboží s lepšími parametry (v případě, že
lze objektivně stanovit, že se jedná o parametry lepší), nikoliv s parametry horšími (či horší kvality), než požaduje zadavatel. Zadavatel připouští i jiná kvalitativně a
technicky obdobná řešení za podmínky, že nesmí dojít ke zhoršení požadovaných parametrů. Předmětem dodávky musí být zboží nové, originální, nesmí být
repasované ani jinak sestavované a upravované.

Dodávaný nábytek musí vždy v každé jednotlivé místnosti, pro kterou je dodávám tvořit barevně a funkčně související sestavu. Nábytek je požadován jako vybavení
jednoho kabinetu a jedné knihovny zadavatele.

Předmětem dodávky musí být zboží nové, oriqinálni, nesmí být repasované ani jinak upravované.

Dodávka a montáž nábytku do 30.9.2019

Počet ZADAVATELEM POŽADOVANÉ PARAMETRY PARAMETRY NABÍZENÉHO ZBOŽÍ - Vlastni technická
Nazev poIozky kusů (minimální) specifikace dodavatele

Minimální požadované parametry: Dodavatel doplní: název výrobce, typ a technické označení
Zadavatel poZaduje rohový pc stůl s laminátovou podnoží výrobku.
Provedení levé DODAVATEL DOPLNÍ KONKRÉTNÍ NABÍZENÉ PARAMETRY

. Síla stolové desky min. 25 mm,Stul Pf
. 1 Deska opatřená ABS hranou pro zvýšení životnostirohový - levý

Vybaveni rektifikacnrni patkami pro ehminaci nerovností
podlahy
Barva: antracit
Rozměry: 180 x 100 x 75 cm
Rozměrová tolerance "- 50 mm



Minimální požadované parametry: Dodavatel doplní: název výrobce, typ a technické označení
Zadavatel poZaduje kancelářský stůl s laminátovou výrobku.
podnoží
Materiál: lamino DODAVATEL DOPLNÍ KONKRÉTNÍ NABÍZENÉ PARAMETRY

Stůl pracovní 2 Síla stolové desky min. 25 mm,
1 Deska opatřená ABS hranou

rektifikační patky pro eliminaci nerovností podlahy
Barva: antracit
Rozměry: 180 x 80 x 75 cm
Rozměrová tolerance "- 50 mm

Minimální požadované parametry: Dodavatel doplní: název výrobce, typ a technické označení
Zadavatel poZaduje nástavbu na kancelářský stůl výrobku.
Materiál: lamino

Nástavba na Síla desky min. 25 mm, DODAVATEL DOPLNÍ KONKRÉTNÍ NABÍZENÉ PARAMETRY
stůl - 1 2 Nástavba vybavena vloženými zády mezi boky o ti. 18 mm

Barva bílá
Rozměry: 140 x 34 x 34 cm
Rozměrová tolerance "- 50 mm

Minimální požadované parametry: Dodavatel doplní: název výrobce, typ a technické označení
Zadavatel poZaduje nástavbu na pracovní stůl výrobku.
Materiál: lamino

Nástavba na Síla desky min. 25 mm, DODAVATEL DOPLNÍ KONKRÉTNÍ NABÍZENÉ PARAMETRY
stůl - 2 2 Nástavba vybavena vloženými zády mezi boky o ti. 18 mm

Barva bílá
Rozměry: 80 x 34 x 34 cm
Rozměrová tolerance "- 50 mm

Minimální požadované parametry: Dodavatel doplní: název výrobce, typ a technické označení
Zadavatel poZaduje kancelářský pojízdný kontejner výrobku.
Materiál: lamino

pojízdný 6 Počet koleček: 4 DODAVATEL DOPLNÍ KONKRÉTNÍ NABÍZENÉ PARAMETRY
kontejner Tloušťka desky min. 25 mm

Počet zásuvek: 4 zásuvky
Centrální zámek,
vložený tužkovník



vybavení vloženými zády mezi boky o min. ti. 18 mm
Barva: Bílý korpus, čela zásuvek antracit
Rozměry: 43 x 56 x 60
Úchyty: kovové, chrom

Rozměrová tolerance "- 50 mm

Minimální požadované parametry: Dodavatel doplní: název výrobce, typ a technické označení
Zadavatel poZaduje šatní skříň výrobku.
Materiál: lamino
Tloušťka desky min. 25 mm DODAVATEL DOPLNÍ KONKRÉTNÍ NABÍZENÉ PARAMETRY
vložená záda mezi boky o ti. Min. 18 mm

Šatní skříň 1 rektifikačními šrouby pro eliminaci nerovností podlahy
výsuvný držák na ramínka
Barva: Bílý korpus, dvířka antracit
Rozměry: 80 x 40 x 215
Úchyty: kovové, chrom

Rozměrová tolerance "- 50 mm

Minimální požadované parametry: Dodavatel doplní: název výrobce, typ a technické označení
Zadavatel poZaduje skříň s šesti samostatnými dvířky. výrobku.
Materiál: lamino
Tloušťka desky min. 25 mm DODAVATEL DOPLNÍ KONKRÉTNÍ NABÍZENÉ PARAMETRY

Šestidveřová vložená záda mezi boky o ti. min. 18 mm

skříň 1 rektifikačními šrouby pro eliminaci nerovností podlahy
Barva: Bílý korpus, dvířka bílá
Rozměry: 80 x 40 x 215
Úchyty: kovové, chrom

Rozměrová tolerance "- 50 mm

Dodavatel doplní: název výrobce, typ a technické označení
Mlnlma|nl pozadovane parametry: .
Zadavatel poZaduje skříň s čtyřmi samostatnými dvířky a výrobku.

Ctyřdveřová 1 nikou DODAVATEL DOPLNÍ KONKRÉTNÍ NABÍZENÉ PARAMETRY
skříň s nikou Materiál: lamino

Tloušťka desky min. 25 mm
vložená záda mezi boky o ti. min. 18 mm



rektifikačními šrouby pro eliminaci nerovností podlahy
Barva: Bílý korpus, dvířka antracit
Rozměry: 80 x 40 x 215
Úchyty: kovové, chrom

Rozměrová tolerance "- 50 mm

Minimální požadované parametry: Dodavatel doplní: název výrobce, typ a technické označení
Zadavatel poZaduje skříňku s čtyřmi samostatnými dvířky výrobku.
Materiál: lamino
Tloušťka desky min. 25 mm DODAVATEL DOPLNÍ KONKRÉTNÍ NABÍZENÉ PARAMETRY

Ctyřdveřová 1 vložená záda mezi boky o ti. Min. 18 mm
skříňka rektifikačními šrouby pro eliminaci nerovností podlahy

Barva: Bílý korpus, dvířka antracit
Rozměry: 80 x 40 x 215 cm
Úchyty: kovové, chrom

Rozměrová tolerance "- 50 mm

Minimální požadované parametry: Dodavatel doplní: název výrobce, typ a technické označení
Zadavatel poZaduje jednodveřovou skříňku výrobku.
Materiál: lamino
Tloušťka desky min. 25 mm DODAVATEL DOPLNÍ KONKRÉTNÍ NABÍZENÉ PARAMETRY

jednodveřová vložená záda mezi boky o ti. Min. 18 mm
skříňka 1 rektifikačními šrouby pro eliminaci nerovností podlahy

Barva: Bílý korpus, dvířka antracit
Rozměry: 40 x 40 x 110 cm
Úchyty: kovové, chrom

Rozměrová tolerance "- 50 mm

Minimální požadované parametry: Dodavatel doplní: název výrobce, typ a technické označení
Zadavatel poZaduje věšákovou stěnu s min 3 háčky výrobku.
(věšáky) , . . . .

Věšáková 1 Materiál: lamino DODAVATEL DOPLNI KONKRETNI NABIZENE PARAMETRY
stěna 1 Tloušťka desky min. 25 mm

Barva: Bílá
Rozměry: 600 x 180 cm
Věšáky: kovové, chrom



Rozměrová tolerance "- 50 mm

Minimální požadované parametry: Dodavatel doplní: název výrobce, typ a technické označení
Zadavatel poZaduje Kancelářský stůl s laminátovou výrobku.
podnoží
Materiál: lamino DODAVATEL DOPLNÍ KONKRÉTNÍ NABÍZENÉ PARAMETRY

Stůl pracovní " 1 Síla stolové desky 25 mm
2 Opatřený ABS hranou

Rektifikační patky pro eliminaci nerovností podlahy
Barva: ořech světlý
Rozměry: 160 x 80 x 75 cm
Rozměrová tolerance "- 50 mm

Minimální požadované parametry: Dodavatel doplní: název výrobce, typ a technické označení
Zadavatel poZaduje policovou skříň výrobku.
Materiál: lamino
Tloušťka desky min. 25 mm DODAVATEL DOPLNÍ KONKRÉTNÍ NABÍZENÉ PARAMETRY
vložená záda mezi boky o ti. Min. 18 mm

Policová skříň 4 rektifikačními šrouby pro eliminaci nerovností podlahy

s min. pěti policemi
Barva: ořech světlý
Rozměry: 80 x 40 x 215
Rozměrová tolerance "- 50 mm

Minimální požadované parametry: Dodavatel doplní: název výrobce, typ a technické označení
Zadavatel poZaduje kancelářský pojízdný kontejner výrobku.
Materiál: lamino

pojízdný 1 Počet koleček: 4 DODAVATEL DOPLNÍ KONKRÉTNÍ NABÍZENÉ PARAMETRY
kontejner 2 Tloušťka desky min. 25 mm

Počet zásuvek: 4 zásuvky
Centrální zámek,
vložený tužkovník



vložená záda mezi boky o min. ti. 18 mm
Barva: ořech světlý
Rozměry: 43 x 56 x 60
Úchyty:kovové, chrom

Rozměrová tolerance "- 50 mm

Minimální požadované parametry: Dodavatel doplní: název výrobce, typ a technické označení
Zadavatel poZaduje jednodveřovou skříňku výrobku.
Levé provedení
Počet polic: 2 DODAVATEL DOPLNÍ KONKRÉTNÍ NABÍZENÉ PARAMETRY
Materiál: lamino

jednodveřová Tloušťka desky min. 25 mm
skříňka 2 2 vložená záda mezi boky o ti. Min. 18 mm

rektifikačními šrouby pro eliminaci nerovností podlahy
Barva: Ořech světlý
Rozměry: 40 x 40 x 110 cm
Úchyty:kovové, chrom

Rozměrová tolerance "- 50 mm

Minimální požadované parametry: Dodavatel doplní: název výrobce, typ a technické označení
Zadavatel poZaduje policovou rohovou skříňku výrobku.
Počet polic: 2
Materiál: lamino DODAVATEL DOPLNÍ KONKRÉTNÍ NABÍZENÉ PARAMETRY

Policová Tloušťka desky min. 25 mm
rohová 2 vložená záda mezi boky o ti. Min. 18 mm
skříňka rektifikačními šrouby pro eliminaci nerovností podlahy

Barva: Ořech světlý
Rozměry: 70 x 70 x 110 cm
Rozměrová tolerance "- 50 mm



Minimální požadované parametry: Dodavatel doplní: název výrobce, typ a technické označení
výrobku.

Zadavatel poZaduje dvoudveřovou skříňku
Počet polic: 2 DODAVATEL DOPLNÍ KONKRÉTNÍ NABÍZENÉ PARAMETRY
Materiál: lamino

Dvoudveřová 1 Tloušťka desky min. 25 mm
skříňka vložená záda mezi boky o ti. Min. 18 mm

rektifikačními šrouby pro eliminaci nerovností podlahy
Barva: Ořech světlý
Rozměry: 80 x 40 x 110 cm
Úchyty:kovové, chrom

Rozměrová tolerance "- 50 mm

Minimální požadované parametry: Dodavatel doplní: název výrobce, typ a technické označení
výrobku.

Zadavatel požaduje polici na zed'
vložena záda mezi boky o ti. 18 mm DODAVATEL DOPLNÍ KONKRÉTNÍ NABÍZENÉ PARAMETRY
Počet polic: 1

Police 1 4 Materiál: lamino
Tloušťka desky min. 25 mm
Barva: Ořech světlý
Rozměry: 80 x 25 x 30 cm
Rozměrová tolerance "- 50 mm

Minimální požadované parametry: Dodavatel doplní: název výrobce, typ a technické označení
Zadavatel poZaduje polici na zed' výrobku.
vložená záda mezi boky o ti. 18 mm
Počet polic: 1 DODAVATEL DOPLNÍ KONKRÉTNÍ NABÍZENÉ PARAMETRY

Police 2 1 Materiál: lamino
Tloušťka desky min. 25 mm
Barva: Ořech světlý
Rozměry: 120 x 25 x 30 cm
Rozměrová tolerance "- 50 mm



Minimální požadované parametry: Dodavatel doplní: název výrobce, typ a technické označení
Zadavatel poZaduje věšákovou stěnu s min 3 háčky výrobku.
(věšáky) , . . . .
Materiál: lamino DODAVATEL DOPLNI KONKRETNI NABIZENE PARAMETRY

Věšáková 1 Tloušťka desky min. 25 mm
stěna 2 Barva: Ořech světlý

Rozměry: 600 x 1800 cm
Věšáky: kovové, barva - chrom
Rozměrová tolerance "- 50 mm

Minimální požadované parametry: Dodavatel doplní: název výrobce, typ a technické označení
Zadavatel poZaduje čalouněné otočné křeslo výrobku.
Materiál: čalounění
Barva: dle výběru (dodavatel předloží škálu nabízeného DODAVATEL DOPLNÍ KONKRÉTNÍ NABÍZENÉ PARAMETRY
barevného provedení)

Křeslo otočné 2 Potahová látka - otěruvzdorná min. 100000 cyklů,

Otočné
Kovová podnož, chrom
Možnost výběru typu (tvaru) a potahové látky (typ a barva)
před podpisem smlouvy

Minimální požadované parametry: Dodavatel doplní: název výrobce, typ a technické označeni
Zadavatel poZaduje konferenční stolek s laminátovou výrobku.
podnoží
Materiál: lamino DODAVATEL DOPLNÍ KONKRÉTNÍ NABÍZENÉ PARAMETRY

Konferenční 1 Síla stolové desky min. 25 mm
stolek Opatřený ABS hranou

Rektifikační patky pro eliminaci nerovností podlahy
Rozměry: 130 x 65 x 45 cm
Barva: ořech světlý
Rozměrová tolerance "- 50 mm

Součásti dodávky jsou následujIcI činnosti:

· Dodání předmětu plnění (potřebného zboží a příslušenství)
· Doprava a vyložení na místo plnění určené zadavatelem
· Odborná montáž předmětného zboží na zadavatelem požadované místo



· Předání veškeré potřebné dokumentace k předmětu plnění v českém jazyce (veškeré technické dokumenty, zprávy, potvrzení, montážní postupy, manuály,
certifikáty, návody k obsluze a doporučení pro provoz zboží apod.)

· Provedení praktického předvedení předmětu plnění a ukázka jeho funkčnosti v rámci předávacího a přejímacího řízení
· Případná likvidace vzniklého odpadu

Požadavky na záruční a pozáruční servis:
· Záruka minimálně 24 měsíců.
· Údaj o délce záruční doby doplní dodavatel do Krycího listu nabídky a do příslušných bodů Kupní smlouvy. Údaj o délce záruční doby musí být uveden v

celých měsících.
· Záruční doba začíná běžet ode dne protokolárního předání a převzetí zboží. Doba záruky se automaticky prodlužuje o počet dnů uplynulých od ohlášení

závad do jejich odstranění.
· Předání a převzetí případného vadného zboží bude probíhat v sídle zadavatele.
· Servisem se rozumí provádění odborné údržby a oprav zboží v souladu s pokyny výrobce a jinými souvisejícími právními předpisy.
· Servisní zásah v době záručního servisu (tj. nástup na odstranění vad) v místě plnění nejpozději do 2 pracovních dnů od okamžiku ohlášení závady (e-

mailem, písemně).
· jednotlivé vady v záruční době musí být odstraněny nejpozději do 10 dnů od nahlášení závady (nedohodnou-li se osoby oprávněné za smluvní strany

písemně jinak).
· Za záruční opravy není účtován materiál, práce servisního technika, cestovní či jiné náhrady.


